ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 12

Số: 759  /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Phường 12, ngày 20 tháng 5 năm 2024.

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức lấy ý kiến công đồng dân cư đối với Đồ án quy hoạch chi tiết

theo quy trình rút gọn tỷ lệ 1/500 (quy hoạch tổng mặt bằng) Viện Tim

(thuộc dự án Xây dựng mới hệ thống xử lý nước thải Viện Tim)

tại địa điểm số 04 đường Dương Quang Trung, Phường 12, Quận 10.

Thực hiện Công văn số 917/DDCN-BĐH5 ngày 13 tháng 5 năm 2024 của Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp Thành phố

Hồ Chí Minh về việc tổ chức lấy ý kiến cộng đồng dân cư đối với đồ án quy hoạch

tổng mặt bằng Viện Tim, tại số 04 Dương Quang Trung, Phường 12, Quận 10 thuộc

dự án Xây dựng mới hệ thống xử lý nước thải Viện Tim.

Ủy ban nhân dân phường tiến hành công khai tổ chức lấy ý kiến cộng đồng dân

cư đối với đồ án quy hoạch tổng mặt bằng Viện Tim thuộc dự án Xây dựng mới hệ

thống xử lý nước thải Viện Tim tại số 04 Dương Quang Trung, Phường 12, Quận 10

trong vòng 30 ngày theo quy định (từ ngày 20 tháng 5 năm 2024 đến hết ngày 20

tháng 5 năm 2024) tại trụ sở Ủy ban nhân dân phường 12, khu phố 13, trang thông

tin điện tử của Ủy ban nhân dân Phường 12 và tiếp nhận ý kiến đóng góp thông qua

phiếu lấy ý kiến về các nội dung, chỉ tiêu đồ án tại trụ sở Ủy ban nhân dân phường.

Phân công đồng chí Nguyễn Vi Thật, Công chức Địa chính – Xây dựng – Đô

thị và Môi trường Ủy ban nhân dân Phường 12 (Số điện thoại 0963 157 539) tiếp

nhận ý kiến đóng góp, tổng hợp tham mưu báo cáo Ủy ban nhân dân phường và Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp thành phố Hồ

Chí Minh theo quy định./.

Nơi nhận:

- Đảng ủy, UBND P12 (để b/c);

- Ủy ban MTTQVN P12;

- Cấp ủy Chi bộ KP13;

- Hệ thống chính trị, Trưởng KP13;

- Niêm yết tại trụ sở UBND P12;

- Niêm yết tại Khu phố 13;

- Lưu: VT, ngvthat.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Công Phước

6

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T16:36:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Trần Công Phước<tcphuoc.p12.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T08:53:41+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân phường 12<p12.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!